
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 26.04.2019                                                                                                   № 2228 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 05.04.2019  

№ 1757 «О временном ограничении движения 

транспортных средств по автомобильным 

дорогам общего пользования местного 

значения города Набережные Челны в день 

проведения мероприятий, посвященных 

1 мая – Празднику Весны и Труда» 

 

 

В соответствии с главой V Порядка осуществления временного 

ограничения или временного прекращения движения транспортных средств по 

автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного 

значения, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 31.05.2013 № 372 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета                                   

от 05.04.2019 № 1757 «О временном ограничении движения транспортных 

средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения 

города Набережные Челны в день проведения мероприятий, посвященных                            

1 мая – Празднику Весны и Труда», изложив пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Ввести 01 мая 2019 года временное ограничение движения 

транспортных средств: 

1) в период с 05:00 до 12:00 часов по проспекту Мира в обоих направлениях 

на участке дороги от проспекта Автозаводский до проспекта Раиса Беляева; 

2) в период с 13:00 до 14:30 часов по проспекту Мира в направлении                   

пос. ГЭС на участке дороги от остановки общественного транспорта «Парк 

Победы» до остановки общественного транспорта «УВД».». 

2. Управлению городского хозяйства и жизнеобеспечения населения 

Исполнительного комитета обеспечить размещение настоящего постановления 

на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного хозяйства 

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 



3. Управлению информационной политики и по связям с общественностью 

Исполнительного комитета довести изложенное в настоящем постановлении                

до всеобщего сведения посредством средств массовой информации и разместить 

на официальном сайте города в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     

на начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения населения 

Исполнительного комитета Ситдикова С.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                         Р.А. Абдуллин 


